

## **DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. E639-S-1395/2023**

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

### **Smluvní strany:**

#### **Správa železnic, státní organizace**

se sídlem: Dlážďená 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

#### **Korespondenční adresa:**

Správa železnic, státní organizace

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

[ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz](mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz)

(dále jen „**Objednatel**“)

a

#### **SEŽEV facility s.r.o.**

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spisová značka C 68071

bank. spojení: ██████████, č. účtu: xxxxxxxx

zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

[fakturace@sezev-facility.cz](mailto:fakturace@sezev-facility.cz)

(dále také „správce společnosti“)

číslo smlouvy: SM2230021 2023-21-570-23003

a

#### **Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.**

se sídlem: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

spisová značka B 2487

bank. spojení: ██████████ č. účtu: ██████████

zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva



Nedílnou součástí tohoto dodatku je:  
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele 18.9.2023

Za Zhotovitele 19.9.2023

.....  
Ing. Libor Tkáč, MBA  
ředitel Oblastního ředitelství Brno

.....  
Jan Rezek  
jednatel

.....  
Petr Suchý  
předseda představenstva

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SOD	
<b>Název stavby:</b>		Kralice nad Oslavou oprava bytu					<b>CELKEM</b>	444 430,65 Kč	
Název SO/PS:		SO							
Název změny:		ZL01_01 –rozšíření provedení podlahových krytin PVC vinyl							
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena	
						změna	po změně	Jednotková	Celkem
Díl:		776							
33		776121411	Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	0,000	77,600	77,600	195,00	15 132,00
34		776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	0,000	77,600	77,600	185,00	14 356,00
35		28411141	PVC vinyl homogenní protiskuzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm náslapná vrstva 2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskuznost R10	m2	0,000	93,120	93,120	865,00	80 548,80
36		998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,202	0,202	0,202	660,00	133,32
									0,00
<b>Součet za Díl</b>								<b>110 170,12 Kč</b>	
Díl:									
<b>Součet za Díl</b>								<b>0,00 Kč</b>	
Díl:									
<b>Součet za Díl</b>								<b>0,00 Kč</b>	

**Nové položky**

<b>Součet</b>								<b>0,00 Kč</b>	

Podpis:

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
110 170,12 Kč	0,00 Kč	554 600,77 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
15 132,00 Kč	0,00 Kč	15 132,00 Kč
14 356,00 Kč	0,00 Kč	14 356,00 Kč
80 548,80 Kč	0,00 Kč	80 548,80 Kč
133,32 Kč	0,00 Kč	133,32 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>110 170,12 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>110 170,12 Kč</b>
<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>
<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>

<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>